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            Uchwały Nr XXIX/191/09












            Rady Gminy Koźminek













            z dnia 26 maja 2009 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok
Wydatki na Wieloletni program inwestycyjny w latach 2009-2011
1. Nazwa programu: Gminny Program Rozbudowy Infrastruktury Komunalnej

2. Cel programu: poprawa warunków życia społeczności wiejskiej, ochrona środowiska naturalnego, wzrost atrakcyjności inwestycyjnej, oraz poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

3. Jednostka realizująca program:  Urząd Gminy Koźminek

	Lp.
	 Nazwa inwestycji
	Okres realizacji
	Łączne 

nakłady
	Źródła finansowania inwestycji

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011

	
	
	
	
	Ogółem
	W tym
	Ogółem
	W tym
	Ogółem
	W tym

	
	
	
	
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł
	
	Budżet gminy


	Środki planowane do pozyskania z innych źródeł

	1.
	Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Złotniki, Chodybki, Stary Karolew, gm. Koźminek
	2005 – 2011
	5 793 430
	25 000
	25 000
	0
	3 089 440
	3 089 440
	0
	2 603 990
	2 603 990
	0

	2. 
	Rekonstrukcja elementów historycznego układu urbanistycznego miejscowości Koźminek
	2007- 2010
	2 508 200
	845 000
	253 500
	591 500
	1 609 800
	482 940
	1 126 860
	0
	0
	0

	3.
	Przebudowa drogi gminnej Oszczeklin -  Marianów – Nowy Karolew
	2008 -2009
	989 000
	975 000
	975 000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Budowa ścieżki rowerowej krajoznawczo – przyrodniczej wokół Zbiornika Murowaniec
	2007- 2010
	928 000
	30 000
	30 000
	0
	890 500
	311 675
	578 825
	0
	0
	0

	4. 
	Rozbudowa, remont i zmiana aranżacji wnętrza budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Stary Nakwasin
	2008-2010
	694 000
	338 500
	133 022
	205 478
	338 500
	133 022
	205 478
	0
	0
	0

	
	Ogółem
	
	10 912 630
	2 213 500
	1 416 522
	796 978
	5 928 240
	4 017 077
	1 911 163
	2 603 990
	2 603 990
	0


